ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

ОБ  ИНФОРМАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

ЗА 2010 ГОД  И ПЕРВЫЙ КВАРТАЛ 2011 ГОДА

О РАБОТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ

«ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР ГОРОДА

ВОЛОГДЫ»  ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В  ОБЛАСТИ

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА,  ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ,

СТРОИТЕЛЬСТВА, ЭКОЛОГИИ

И ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОФОРМЛЕНИЯ

ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ВОЛОГДА»

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды  информацию

за 2010 год  и первый квартал 2011 года о работе муниципального  учреждения

«Градостроительный центр города Вологды» по осуществлению деятельности в

области градостроительства, землепользования, строительства, экологии и

художественного оформления территории муниципального образования «Город

Вологда»,  на основании  статьи 32  Устава муниципального образования «Город

Вологда»  Вологодская городская Дума   РЕШИЛА:

Принять  к сведению информацию Администрации города Вологды за 2010

год  и первый квартал 2011 года о работе муниципального  учреждения

«Градостроительный центр города   Вологды» по осуществлению деятельности в

области градостроительства,  землепользования, строительства, экологии  и

художественного оформления территории муниципального образования  «Город

Вологда».

Председатель

Вологодской  городской Думы                         И.В. Степанов

г. Вологда

01 июля 2011 года

№ 712

Принято Вологодской городской Думой

30 июня 2011 года